(BAM 37,800), which is approximately 
equivalent to US$26,182 at the official

(b) Doprinosi za pokrivanje troškova nastalih u skladu 
sa Budžetom su kako slijedi:

(1) Doprinosi IFC-a: IFC će obezbijediti svoje 
učešće za Projekat u maksimalnom iznosu od 
devedesetšest hiljada i osamstotinačetrdeset 
(96.840 KM), što je  okvirno jednako iznosu od 
67.075 USD po zvaničnom kursu Centralne 
banke Bosne i Hercegovine na dan 31. januar 
2013. godine.

(2) Doprinosi Klijenta:

a. Klijent će obezbijediti svoje učešće u 
materijalnim sredstvima i stvarima u Projektu u 
iznosu od tridesetsedam hiljada i osam stotina 
konvertibilnih maraka (37.800 KM), što je 
okvirno jednako iznosu od 26.182 USD po 
zvaničnom kursu Centralne banke Bosne i

exchange rate o f the Central Bank o f 
Bosnia and Herzegovina as o f January 31,
2013, and cash contribution to the Project 
in the amount o f thirty thousand Bosnia-